
  

 
 
  

 

 

 

  

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per 
l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 
sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia 
- Azione 13.1.1 “Cablaggio struttura to e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, 
cablate e wireless, nelle scuole. 

                          Titolo progetto: “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 
          Codice identificativo progetto 13.1.1A-FESRPON-PU-2021-191 

CUP: E59J21004900006 

 
       Oggetto: Decreto pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA FIGURA PROGETTISTA  
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

VISTO l’Avviso prot. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 ““Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio struttura to e 
sicuro all’interno degli edifici scolastici”. 
VISTA l’autorizzazione emessa nei confronti di questo istituto, del suddetto progetto, con nota MIUR Prot. n. 
AOODGEFID/0040055 del 14/10/2021; 
VISTO la necessità di reperire delle risorse umane e professionali per l’espletamento della figura di Progettista; 
VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 0003929 dell’08/03/2022 per il reclutamento della figura di Progettista per l’attuazione delle 
attività previste dall’Avviso AOODGEFID/20480 del 20/07/2021; 
CONSIDERATO il verbale redatto dalla Commissione del 16/3/2022; 

DECRETA 
La pubblicazione della seguente graduatoria PROVVISORIA per la figura di PROGETTISTA relativa all’Avviso 20480/2021 cod. id. 
13.1.1A-FESRPON-PU-2021-191 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici. 

                                                                                                                                       
TITOLO 

 
PUNTEGGIO 

ALTOMARI CARMINE LONOCE ROBERTO ZICARI NICOLA 

Laurea quadriennale vecchio ordinamento o  
specialistica nuovo ordinamento in ingegneria 
informatica 

Punti 6 da 60 a 100 (ulteriori punti 0,5 per ogni voto superiore a 
100) 

(ulteriori punti 0,5 per la      lode) 

6 6 10 

Laurea triennale nuovo ordinamento* (in assenza di 
laurea specialistica) in ingegneria informatica 

Punti 4 da 60 a 100 (ulteriori punti 0,5 per ogni voto superiore a 
100) (ulteriori punti 0,5 per la 
lode) 

   

Iscrizione all’albo professionale (ordine degli 
ingegneri) 

Punti 2 per ogni anno di iscrizione (Max 10 anni)  20  

Master di durata almeno biennale inerente la 

materia oggetto dell’avviso 

Punti 5 per ogni master (max 2)    

Partecipazione a corsi o seminari di aggiornamento 
attinenti alla professionalità 
richiesta 

Punti 2 per ogni corso (max 5) 10   

Competenze informatiche certificate (ECDL o 
EIPASS) 

Punti 3 per certificazione (max 3) 3 9 9 

Competenze linguistiche Punti 3 per certificazione (max 3) 3   

Incarichi precedenti nel settore   di pertinenza 
inerenti la figura oggetto di selezione 

Punti 3 per incarico 69  6 

TOTALE 91 35 25 

Avverso la predetta graduatoria è ammesso reclamo scritto e motivato entro il termine di 7 giorni dalla data di pubblicazione 
della stessa all’Albo di questa scuola.                                                                                                                                                    
Il presente provvedimento è reso pubblico mediante pubblicazione all’Albo sul sito web della scuola all’indirizzo 
www.scuolasciasciatalsano.edu.it                                                                                                                                   
                                                                                                                                                              Il Dirigente Scolastico Reggente 

                             Prof.ssa Alessandra Larizza 
                                                Firmato digitalmente 

 
 

 
Via Martini, 2/4 - 74122 Taranto/Talsano 

Tel. 099.4648497 - PEO: taic83200x@istruzione.it - PEC: taic83200x@pec.istruzione.it 

 

http://www.scuolasciasciatalsano.edu.it/
mailto:taic83200x@istruzione.it
mailto:taic83200x@pec.istruzione.it



		2022-03-18T09:02:22+0100
	ALESSANDRA LARIZZA




